D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E 

PLACAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, cadastrada junto 

ao CNPJ n° 05.299.150/0001-61, sediada na Rua Rio de Janeiro, n° 

1195-D, Bairro Presidente Medici, CEP 89801-211, município de 

Chapecó /SC 

VALOR TOTAL: R$ 127.400,00 (Cento e vinte e sete mil e 

quatrocentos reais). 

Local e Data: Amambai/MS, Em 27 de janeiro de 2026. 

Assinam: 

Rosemeire Medeiros Charão Barrizon - Secretária Municipal de 

Educação 

Roberto Junior Dias - Secretário Municipal de Meio Ambiente